

## חיי המידות הטובים

בשם אל שדאי, אדון השמים ומלך כל הגוים

ילדי האור,

אני משאיר לכם לחשוב על שתיים עשרה המדות המובילות את האנשים שמתרכזים באור המסר באמיתות. אלו הם לא דברים בלבד, אלא העצם של חיים מאושרים. הם מאירים את דרככם, מעוררים את פעולותיכם ועוצבים את תועלתכם. אני מדבר כאן על ערכם העמוק בחיכם

המדה הראשונה היא מלכותיות. המלוכה מזכירה לכם שאתם כולכם ילדי אלוהים אוהב ורחמן, יורשים למלכות האור שלו. אתם נקראים לקבל את כבודכם האלוהי, לטפל בעצמכם ובאחרים בכבוד, רחמים ואהבה

החכמה מזמינה אתכם לבקש הבנה ופרדקציה בכל מעשה שאתם עושים. זו האור שמדריך אתכם דרך קושיי החיים, מאפשר לכם לקבל החלטות מושכלות ומעודד אתכם לגדול בידע והבנה

הניצחון מזכיר לכם שיש לכם את היכולת להתגבר על אתגרים וצרות. בהחלטה וגמישות, אתם יכולים לנצח מחסורות, להשיג את המטרות שלכם ולצאת חזקים יותר מלפני

השביעות מלמדת אתכם את אומנות המציאות שמחה ברגע הנוכחי, להקבלת הכרת טובה לברכות שהושפעו עליכם. זה משחרר אתכם מכבלי בעליין חומרי ועוזר לכם לגלות שמחה אמיתית בשמחות הפשוטות של החיים

הטהרה מזמינה אתכם לטהר את ליבכם ומחשבתכם, לשקוד על קודש וצדק. זה מזמין אתכם לגדל חשיבות למחשבות נועם, כוונות טהורות ומעשים צדיקים. בעזת כך, אתם יוצרים מקום לחסדו של אלוהים לזרוב בשפע בחיכם

האמת היא פס המדריך אתכם לכנות ולתמימות. זה מחייב אתכם לדבר את האמת, לפעול באופן אמיתי ולחפש את האמת בכל תחומי הקיום שלכם. בקבלת האמת, אתם הופכים לאנשים של אופי ובונים יחסים בנויים על אמון

האמונה, היסוד של המסע הרוחני שלכם, מזכירה לכם לבטח בפורתו של אלוהים ובאהבתו. זה מזמין אתכם להכנע מדאגותיכם ופחדים, להניח את תקותכם ביוצר. האמונה מעצימה אתכם להתמודד עם אתגרים באומץ ולמצוא נחמה בידיעה שאתם לעולם לא לבד

הסבלנות היא מדה שעוזרת לכם לנווט בשטחי השוקקים של החיים בחן והתאם. זה מלמד אתכם לחכות בהתמדה וקבלה, ולהבין שתזמון של אלוהים הוא מושלם. הסבלנות מאפשרת לכם לפתח רחמים וחמלה כלפי אחרים

התוכניות מזמינות אתכם להיות אמיתיים ואותנטיים בהתקשרויות שלכם עם אחרים. הן מזמינות אתכם להיות נאמים לעצמכם ולערכים שלכם, לאפשר לדבריכם ולמעשיכם להתיישב עם תכניותיכם הפנימיות. תכניות מקימות אמון ובונות יחסים משמעותיים

החסד הוא מדה שיש בה כוח להפוך חיים. הוא מחזיק בכם להרחיב אהבה וחמלה לכל אדם, בלתי תלוי ברקע או מצבו. החסד יכול לרפא פצעים, לתקן לבבות שבורים ולהביא תקווה לאלה שבתוך ייאוש

הצדק דורש מכם לתמוך בצדק ובשוויון בהתקשרויות שלכם עם אחרים. הוא דורש מכם לעמוד נגד עוול, לכבד ולהיאבק בהפרדה ובאפליה. הצדק מזמין אתכם להקדיש זמן ומאמץ לעזור לאלה שהם במעמד של שפל ולעבוד על ייצור חברה הוגנת וחמלתית

האור מייצג את נוכחות האלוהית, מאיר את דרככם ומפזר את החושך. הוא מזכיר לכם על חובתכם להיות מנורת תקווה ואהבה בעולם, לחלוק את האור שלכם עם אחרים ולהאיר בזוהר בימי החושך הכי עמוקים

שתיים עשרה המדות מהווה מפת דרכים לחייכם. כשאתם מקבלים אותן, אתם הופכים לכלי של חסדו של אלוהים, מפיצים אהבה, חמלה וצדק בקרב הקהילות שלכם. התהלכו בנתיב החיים ביחד, תומכים ומעודדים זה את זה במהלך הדרך, וידעו שעם המדות האלו, אתם יכולים להפוך את עצמכם ואת העולם מסביבכם

<https://messageoflight.org/>